“|Н
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2022 г. № 14/3

О проекте постановления Волгоградской областнойДумы
.№ 86-2022п "О присвоении В.Ф.Шестелю почетного звания

"Почетный гражданин Волгоградскойобласти"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 86-2022п "О присвоении В.Ф.Шестелю почетного звания "Почетный
гражданин Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 86—2022п "О присвоении
В.Ф.Шестелю почетного звания "Почетный гражданин Волгоградской
области".

Председатель комитета
(“Ъ

М.В.Струк
"‘ .